
VÝPRODEJ TOPENÍ
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

PLATÍ NA VŠECHNA ELEKTRICKÁ TOPENÍ
SLEVA AŽ 40 %

PLATÍ NA VŠECHNY MPRO NOŽE
SLEVA 40 %

NOŽE
• materiál: čepel – z nerezové oceli
• různé druhy a velikosti
• bal.: 1 ks

29. 1. – 11. 2. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob4

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


VÝPRODEJ

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH.*c

en
a s

 D
PH

 
 

 

SET COMBI CLEAN M/XL
• vyměnitelné návleky ze speciálních 

mikrovláken s výbornou absorpcí nečistot
• možné prát v pračce bez aviváže
• pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček, 

schodů, rohů a jinak nepřístupných míst
sada obsahuje:
• mop TWIST, vědro a nástavec pro ždímání

TURBO SET
• sada obsahuje kbelík se speciálním 

systémem otáčení a mop odpovídající 
ždímači se speciální podložkou

• mop opláchnete v kbelíku, poté ho 
vložíte do ždímače a sešlápnutím 
pedálu kbelíku roztočíte vodu 
z podložky na požadovanou vlhkost 
a typ povrchu

NEMRZNOUCÍ SMĚS 
NANOPLUS -22 °C 4 l
• výrazně zvyšuje viditelnost 

z vozu za nepříznivého 
počasí, a to jak při denním, 
tak zejména při nočním 
provozu

• kapalina s obsahem nano 
částic snižuje přilnavost 
silničních nečistot

• široké vylévací hrdlo 
umožňuje snadné vylévání 
kapaliny do nádržky 
ostřikovače

VKLAD DO HŘBITOVNÍ LAMPY
• parafínový/olejový
• různá doba hoření

ZIMNÍ SMĚS 5 l
• nemrznoucí směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky, které 

zaručují snadné odstranění nečistot

NA VYBRANÉ DRUHY TEXTILU
SLEVA AŽ 40 % 

KOŠ NA ODPADKY SWING
• barva: šedá
• cena za 1 ks

 724,79 *

599,00
CENA OD

 set combi clean M   599,00   724,79 *
 set combi clean XL   749,00   906,29 *

 1 208,79 *

999,00
SET

 Easy Wring & Clean Turbo set   999,00   1 208,79 *
 náhradní hlavice na mop 1 ks   159,00   192,39 *
 Turbo 2v1 náhrada 2 ks   269,00   325,49 *
 Turbo 3v1 náhrada   199,00   240,79 *
 Turbo 3v1 mop set   999,00   1 208,79 *

 157,18 *

129,90

 10,77 *
8,90
CENA OD

 parafín – 52 hod.   14,90   18,03 *
 parafín – 40 hod.   11,90   14,40 *
 parafín – 28 hod.   8,90   10,77 *
 olej – 2,5 dne   14,90   18,03 *
 olej – 3,5 dne   18,90   22,87 *
 olej – 4,5 dne   22,90   27,71 *

 180,29 *

149,00
CENA OD

 do - 40 °C   169,00   204,49 *
 do - 30 °C   149,00   180,29 *

 108,78 *
89,90
CENA OD

 24 × 19 × 39 cm – 9 l   89,90   108,78 *
 31 × 25 × 52 cm – 25 l   169,00   204,49 *
 40 × 32 × 65 cm – 50 l   299,00   361,79 *

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2504_01-06.indd   2cN2504_01-06.indd   2 15.01.2025   15:4515.01.2025   15:45



AKCE

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SKLENICE RETRO
• materiál: sklo
• objem: SD 350 ml, LD 370 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks

SKLENICE NA SEKT A VÍNO LEONA
• oblíbený tvar v kvalitnějším provedení z crystalinového skla
• tvrzené okraje
• určené na profi použití
• bal.: 12 ks • cena za 1 ks

PODNOS OBDÉLNÍKOVÝ S POKLOPEM
• materiál: podnos nerezová ocel, poklop polystyrol (plexisklo)
• různé tvary a velikosti
• cena za 1 ks od

NEREZOVÉ METLY
• materiál: nerezová ocel 18/8
• 8 drátů
• vel.: 29–48 cm
• bal.: 1 ks

HRNKY MONA
• materiál: porcelán
• barva: bílá (2. jakost, drobné defekty na glazuře)
• objem: 350 ml (rovný stohovatelný), 320 ml, 400 ml a 480 ml
• 2 cenové hladiny: 15,98 Kč bez DPH a 19,98 Kč bez DPH
• bal.: 1 ks • cena za 1 ks od

NEREZOVÉ PÁNVE
• materiál: nerezová ocel 18/10
• vhodné i do trouby do 240 °C
• cena v přepočtu za 1 ks od

SLEVA 30 % 
NA 8DRÁTOVÉ MPRO 

NEREZOVÉ METLY

LINIE TALÍŘŮ ATEO
• materiál: porcelán
• barva: běžová s okrajem
• bal.: 4–6 ks
• cena za 1 ks

JEDNOTNÁ CENA ZA 1 KS

– 30 %

 45,98 *
38,00

 119,79 *
99,00

– 30 %

 44,17 *
36,50

– 50 %

 19,34 *
15,98

– 25 %

 163,35 *

135,00

– 20 %

 361,79 *

299,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ VE 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
OSTRAVA, PLZEŇ, 
LIBEREC, ZLÍN 
A KARLOVY VARY

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2504_01-06.indd   3cN2504_01-06.indd   3 16.01.2025   11:1216.01.2025   11:12



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ELEKTRICKÝ CHAFING
• určeno pro gastronádoby GN 1/1 o hloubce max. 100 mm
• vč. držáku víka a gastronádoby GN 1/1–100
• doba nahřátí: 15 min
• protiskluzové nožičky
• max. teplota: 90 °C
• příkon: 1,6 kW/230 V

NÁŘEZOVÝ STROJ
• lakovaný odlitek z hliníkové slitiny
• nastavitelná tloušťka řezu 1 až 15 mm
• řezný stůl uložen šikmo
• řemenový převod • vestavěné brusné zařízení
• vhodné na nízké zatížení • bezpečnostní vypínač

POLÉVKOVÝ KOTLÍK
• doba zahřívání: 12 min • rozsah teploty: 0–95 °C
• vyjímatelná vnitřní nádoba • magnetický držák na etiketu 

potravin • kapacita: 9 l • termostat
• příkon: 0,4 kW/230 V • rozměry: 366 × 341 × 341 mm

INDUKČNÍ VAŘIČ
• dotykové nebo mechanické ovládání
• možnost nastavení teploty a úrovně výkonu
• 10 úrovní výkonu
• pro nádoby ⌀ max. 26 cm, 28 cm a 32 cm 
• regulace teploty: 60 až 240 °C

VODNÍ LÁZEŇ GBM1200 S/S
• pro gastronádobu GN 1/1–200 mm
• bezpečnostní termostat
• kontrolka zapnutí a vyhřátí lázně • regulace teploty do 95 °C
• příkon: 1,2 kW/230 V • rozměry: 340 × 610 × 283 mm

VAKUOVÁ BALIČKA LIŠTOVÁ GVS1140
• nerezové provedení • digitální displej
• nevhodné pro vakuování tekutin
• tlačítko pro rychlé spuštění vakuování/svaření na rukojeti
• vhodné pro strukturované/vroubkované sáčky
• svářecí lišta: 400 mm

MRAZICÍ 
TRUHLA CF1990
• otevírací plné víko
• ovládací panel se 

světelnou kontrolkou
• mrazicí kapacita: 

9 kg/24 hod.
• teplotní rozsah: 5 až -24 °C
• rozměry (h × w × d): 

835 × 823 × 556 mm

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samouzavírací dveře
• digitální termostat
• max. zatížení police: 80 kg
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 5
• příkon: 300 W/230 V

 2 044,90 *

1 690,00
CENA OD

 GCD1016   1 690,00   2 044,90 *
 HCD1009   2 590,00   3 133,90 *

 6 642,90 *

5 490,00
CENA OD

 GFS2030   8 990,00   10 877,90 *
 GFS2025R   6 990,00   8 457,90 *
 GFS2022   5 490,00   6 642,90 *
 GFS2025   6 790,00   8 215,90 *

 1 923,90 *

1 590,00
CENA OD

 stříbrný   1 990,00   2 407,90 *
 černý   1 590,00   1 923,90 *

 3 254,90 *

2 690,00
CENA OD

 GIC3140 XL   2 990,00   3 617,90 *
 GIC3500   2 690,00   3 254,90 *
 GIC3035   2 690,00   3 254,90 *

 3 012,90 *

2 490,00

 3 617,90 *

2 990,00

 3 617,90 *

2 990,00

 21 767,90 *

17 990,00

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2504_01-06.indd   4cN2504_01-06.indd   4 15.01.2025   15:4615.01.2025   15:46



VLASTNÍ ZNAČKY

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

LINIE SKLENIC 
ALLOSO A DINA
• materiál: sklo
• objem Alloso: 350 ml (short drink) a 370 ml (long drink)
• objem Dina: 440 ml (long drink)
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks

ZAPÉKACÍ MÍSA
• materiál: kamenina
• vhodné do trouby do 250 °C
• rozměry: 26 × 16 cm, 32 × 21 cm
• cena za 1 ks od

PÁKOVÝ POŘADAČ KARTONOVÝ
• šíře hřbetu: 50 mm/75 mm
• 5 barev nebo mix barev
• bal.: 5 ks
• cena za 1 bal.

TERMOCITLIVÝ KOTOUČEK
• rozměry: 57/30/12 mm, 9 m
• bal.: 10 ks
• cena za 1 bal.

ZAKLÁDACÍ OBAL
• typ: U
• formát: A4
• tloušťka: 60 mikronů
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 430623

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

LINIE COSMO
• materiál: porcelán
• varianty: talíř mělký 18,5 cm nebo 25,5 cm, talíř 

hluboký 21,5 cm, hrnek 330 ml
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks

JEDNOTNÁ CENA ZA VŠECHNY VELIKOSTI

 30,25 *
25,00

1 BAL.

 240,79 *

199,00

2 BAL.

 216,59 *

179,00

3 BAL. A VÍCE

 192,39 *

159,00

1 BAL.

 168,19 *

139,00

2 BAL.

 143,99 *

119,00

3 BAL. A VÍCE

 108,78 *
89,90

1 BAL.

 240,79 *

199,00

2 BAL. A VÍCE

 204,49 *

169,00

– 30 %

 168,19 *

139,00
– 30 %

 24,20 *
20,00

 7 852,90 *

6 490,00

Naše značky
pro vaše podnikání

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2504_01-06.indd   5cN2504_01-06.indd   5 16.01.2025   13:0016.01.2025   13:00



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PRODUKT MĚSÍCE
29. 1. – 25. 2. 2025

HOME OFFICE PAPÍR A4 80 G
3× 500 listů

• kompatibilní s inkoustovými a laserovými tiskárnami
• ochrana proti vlhkosti
• vhodný k domácímu a kancelářskému použití 

s technologií ColorLok, která zajistí, že výtisky budou 
mít černější černou a ostatní barvy budou syté a živé  240,79 *

199,00
 315,00 / 381,15 *

– 37 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2504_01-06.indd   6cN2504_01-06.indd   6 16.01.2025   11:5616.01.2025   11:56


	cN2504_01_fnnn_150
	cN2504_02_fn_150
	cN2504_03_fnnn_150
	cN2504_04_fn_150
	cN2504_05_fnnnnn_150
	cN2504_06_fnnn_150



